o valor mínimo de multa, de 20(vinte) a 100 (cem) UFM - Unidade Fiscal do Município de 

Britânia(GO); 

c) para o emprego de fogo na zona rural de qualquer tipo de material que provoque 

risco eminente de danos ambientais terá o valor mínimo de multa, de 100(cem) a 2.500 

(duas mil e quinhentas) UFM - Unidade Fiscal do Município de Britânia(GO); 

- Os valores acima serão aplicados em dobro em caso de reincidência de multa. 

III - A aplicação das imposições acima previstas será sobreposta de 

acordo com a proporção do dano. 

Art. 32 - Compete à fiscalização ambiental, após registro de ocorrência, a aplicação das